
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

ОБ  ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

О СОЗДАНИИ ЖИЛОГО МАНЕВРЕННОГО ФОНДА ДЛЯ ГРАЖДАН, 

ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЖИЛЫХ ДОМАХ, 

ПРИЗНАННЫХ В УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ НЕПРИГОДНЫМИ  

ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ, И ПЕРСПЕКТИВЕ СТРОИТЕЛЬСТВА 

СЛУЖЕБНОГО ЖИЛЬЯ ДЛЯ РАБОТНИКОВ БЮДЖЕТНОЙ СФЕРЫ 

 

 

 

 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию 

о создании жилого маневренного фонда для граждан, зарегистрированных в 

муниципальных жилых домах, признанных в установленном порядке 

непригодными для проживания, и перспективе строительства служебного жилья 

для работников бюджетной сферы, на основании статьи 32  Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума   

РЕШИЛА:  

 Принять информацию Администрации города Вологды о создании жилого 

маневренного фонда для граждан, зарегистрированных в муниципальных жилых 

домах, признанных в установленном порядке непригодными для проживания, и 

перспективе строительства служебного жилья для работников бюджетной сферы к 

сведению. 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы                И.В. Степанов

  

 

                                              

г. Вологда 

29 мая 2009 года 

№  64  

 

Принято Вологодской городской Думой 

  28 мая 2009 года 


